
multiFiltratePRO 

Přístroj multiFiltratePRO je určen k použití při kontinuální náhradě funkce ledvin, 
postupech hemoperfuze a terapeutické výměně plazmy. U většiny pacientů je 
nezbytná antikoagulace (regionální nebo i systémová) k zastavení srážení krve v 
mimotělním krevním oběhu  

Specifikace: pro terapii pacientů s hmotností vyšší než 8 kg, nezávisle na věku, s 
přihlédnutím ke specifickým technickým datům přístroje a použitému 
jednorázovému spotřebnímu materiálu; provoz ve vhodných prostorách v rámci 
profesionálních zařízení pro zdravotní péči. 

Oblast použití: Akutní selhání ledvin, odstranění toxických produktů látkové 
výměny, léčba život ohrožujících odchylek elektrolytů, náprava acidobazického 
stavu, zadržování vody rezistentní vůči diuretikům, zejména při selhání srdce či 
edému plic, zvýšené hladiny cytokinů v krvi, odebrání plazmy, např. za účelem 
odstranění patologických imunoglobulinů, při odstraňování toxinů vázaných na 
proteiny nebo při podávání dostatečného množství fyziologických proteinů 
obsažených v dárcovské plazmě. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (riziková třída IIb). Pro detailní informace o 
správném používání, možných nežádoucích účincích, interakcích a 
kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. Pro danou terapii je třeba 
používat spotřební materiál, jehož životnost je přizpůsobena délce terapie, viz 
specifikace v uživatelské dokumentaci spotřebního materiálu. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto materiálu: 4.9.2023 

 


